1 Trestného zákona a s poukazom na § 1 odsek 1, § 3, 
§ 4 odsek 1 písm. a) zákona č. 91/2016 Z. z. o trestnej zodpovednosti právnických osôb a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zároveň jej bol uložený úhrnný peňažný trest vo výmere 
1.500,00 Eur (jedentisíc päťsto eur).